

SMLOUVA O DÍLO

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ObčZ“), tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“).

- 1. Fakultní nemocnice Ostrava,**
sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IČ: 00843989
DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
zastoupena: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel
bankovní spojení: Česká národní banka; č. ú: 66332761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90
(dále jen „Objednatel“)

a

- 2. INTERDEKOR HP s.r.o.**
sídlo: Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko
IČ: 25367498
DIČ: CZ25367498 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 15446
zastoupena: Mgr. Reginou Hajdukovou, jednatelkou; Mgr. Petrem Stašíkem, prokuristou
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.; č. ú: 205078119/0300
(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako „smluvní strana“ a společně jako „smluvní strany“)

Preambule

- A. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je vítězná nabídka dodavatele, která byla učiněna v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „**Dodávka nábytku vč. příslušenství pro Oddělení pracovního a preventivního lékařství.**“. Tato veřejná zakázka byla vyhlášena podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“).
- B. Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v rámci zavedeného dynamického nákupního systému s názvem „**Pořízení interiérového nábytku vč. příslušenství pro FNO – zavedení dynamického nákupního systému**“ (ev. č. Z2020 - 019157, DNS-04/20)“.

1. Předmět Smlouvy

- 1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo spočívající ve výrobě, dodávce a montáži interiérového nábytku (dále jen „Dílo“) a závazek Objednatele Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli smlouvenou cenu dle této Smlouvy.
- 1.2 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s projektovou dokumentací, jejíž součástí je technická specifikace a soupis prací, a kterou zpracovala společnost INTERDEKOR HP s.r.o., IČ: 25367498, se sídlem: Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko projekt č. 21-05-101 a projekt č. 21-10-162.

2. Specifikace Díla

- 2.1 Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s platnými právními předpisy, technickými normami a hygienickými normami, zejména vyhláškou č. 6/2003 Sb., kterou se stanoví hygienické limity chemických, fyzikálních a biologických ukazatelů pro vnitřní prostředí pobytových místností některých staveb, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen při provádění Díla zohlednit bezpečnostní specifikace provozu zdravotnického zařízení.
- 2.2 Součástí provádění Díla dle této Smlouvy je také:
- zaměření skutečného stavu místností místa plnění před zahájením výroby nábytku a po dohodě s Objednatelem přizpůsobení Díla skutečnému stavu místa plnění;
 - zpracování a předání dílenské dokumentace (dále jen „Dílenská dokumentace“);
 - výroba nábytku;
 - montáž, instalace a seřízení Díla (dále jen „Montáž“);
 - zajištění dopravy do místa plnění;
 - předání dokladů, které se k Dílu vztahují, zejména pak předání veškerých požadovaných materiálových atestů, certifikátů k jednotlivým použitým materiálům a komponentům, dále prohlášení o shodě na použitý materiál, záruční listy a v případě stavebního odpadu

také vážní lístky k likvidaci odpadu v souladu s platnými právními předpisy, které nakládání s odpady upravují;

- g. předání návodu k použití v českém jazyce 1x v písemné formě nebo 1x elektronicky na vhodném datovém nosiči;
- h. úklid v místě plnění po Montáži, včetně odvozu a likvidace odpadů vzniklých v souvislosti s plněním Díla;
- i. dodání a připojení přípojovacích prvků na přípojně místo pro nábytkové komponenty, které si to vyžadují (jako jsou např.: elektro zásuvky, osvětlení, vypínače, vodovodní baterie, ventily, vývody zemního a technických plynů, vakua apod.), vč. potřebného instalačního materiálu do vzdálenosti pěti metrů;
- j. dodání návodů k užívání a provádění dezinfekce nábytku s uvedením doporučených dezinfekčních prostředků, informací k četnosti možného provádění dezinfekce a upozornění na nevhodné dezinfekční prostředky, a to 1x v písemné podobě a v jazyce českém;
- k. vykonání dalších činností, jejichž provedení je nebo se stane nezbytným k řádnému provedení Díla.

3. Další práva a povinnosti smluvních stran

- 3.1 Objednatel se zavazuje vyvinout veškerou nezbytnou součinnost k řádnému provedení Díla.
- 3.2 Zhotovitel je při provádění Díla vázán pokyny Objednatele. Zhotovitel se zavazuje upozornit Objednatele na případnou nevhodnost jeho pokynů a navrhnout náhradní řešení.
- 3.3 Zhotovitel se zavazuje jakékoliv odchylky od původního záměru předem projednat a nechat odsouhlasit Objednatelem.
- 3.4 Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli všechny závady, nedostatky a škody zjištěné nebo způsobené při provádění Díla.
- 3.5 V případě provádění Díla v sídle Objednatele, se Zhotovitel zavazuje dodržovat vnitřní předpisy Objednatele, se kterými byl seznámen.
- 3.6 Zhotovitel se zavazuje postup prací s Objednatelem předem konzultovat. Zhotovitel se při postupu prací zavazuje brát ohled na zachování plného provozu Objednatele.
- 3.7 Zhotovitel prohlašuje, že vůči Objednateli nebudou uplatněny oprávněné nároky majitelů autorských práv či jakékoli oprávněné nároky jiných třetích osob v souvislosti s užitím Dílenské dokumentace. Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli oprávnění k výkonu práva Dílenské dokumentace užit ke všem způsobům užití známým v době uzavření Smlouvy i později, v rozsahu neomezeném, co se týká času, množství užití Dílenské dokumentace. Objednatel může svá oprávnění k Dílenské dokumentaci nebo jeho část postoupit třetí osobě a Zhotovitel dává k takovému poskytnutí tímto svůj výslovný souhlas. Licence ke všem oprávněním Objednatele podle této Smlouvy je sjednána jako bezúplatná.

3.8 Zhotovitel se zavazuje před zahájením zhotovování Díla předložit Objednateli vyzorkování sedacího nábytku a nábytkových prvků, u kterých je nutné zajištění provedení detailů s ohledem na specifika místa plnění.

3.9 Zhotovitel je povinen nechat Dílenskou dokumentaci odsouhlasit Objednatel. Bez schválené Dílenské dokumentace nemůže Zhotovitel zahájit výrobu nábytku.

4. Cena

4.1 Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny okamžikem podpisu předávacího protokolu ze strany Objednatele. Pokud budou v předávacím protokolu uvedeny vady Díla, Zhotoviteli nevzniká nárok na zaplacení ceny do doby, než budou odstraněny.

4.2 V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly na cenách, v českých korunách, dle oceněného výkazu výměr, který je přílohou č. 1 této Smlouvy. Smluvní strany sjednávají, že při změně sazby DPH není nutno uzavírat dodatek a bude účtována aktuální sazba DPH.

4.3 Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady (zejména balné, dopravné, celní či jiné poplatky atd.), rizika, zisk a finanční vlivy (např. inflace nebo vývoje kurzu české měny vůči zahraničním měnám), a to po celou dobu trvání Smlouvy.

4.4 Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědným zástupcem Objednatele. Faktura je splatná do 60 dnů od jejího doručení Objednateli na elektronickou adresu: efakturace1@fno.cz a musí obsahovat náležitosti podle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dále:

- a. číslo Smlouvy,
- b. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
- c. identifikační číslo Objednatele i Zhotovitele,
- d. přílohou faktury je předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

4.5 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

5. Místo a termín předání Díla

5.1 Místem předání Díla je **Oddělení pracovního a preventivního lékařství Fakultní nemocnice Ostrava**.

5.2 Okamžikem převzetí Díla přechází na Objednatele nebezpečí škody.

5.3 Zhotovitel se zavazuje předat Dílo maximálně do 60 dnů od doručení objednávky, která bude zaslána na e-mail Zhotovitele: interiery@interdekor.cz. Objednatel se zavazuje zaslat objednávku nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami.

- 5.4 Zhotovitel se zavazuje zaměřit skutečný stav místa plnění do tří (3) pracovních dnů od podpisu této Smlouvy.
- 5.5 Zhotovitel se zavazuje předložit Dílenskou dokumentaci Objednateli ke schválení do pěti (5) pracovních dnů od zaměření skutečného stavu místa plnění.
- 5.6 Objednatel Dílo převezme po jeho řádném dokončení. Převzetí proběhne na výzvu Zhotovitele oznámenou Objednateli alespoň tři (3) pracovní dny předem. O převzetí Díla bude sepsán předávací protokol.
- 5.7 Objednatel není povinen převzít Dílo s vadami a nedodělky. **O odmítnutí předání nebo převzetí Díla bude sepsán zápis, se stanovisky a odůvodněním obou smluvních stran podepsaný oběma smluvními stranami.**
- 6. Záruka a odpovědnost z vad**
- 6.1 Zhotovitel prohlašuje, že Dílo je bez vad, a to bez vad faktických i právních.
- 6.2 Zhotovitel poskytuje za zhotovené Dílo záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání Díla bez vad a nedodělků na základě písemného protokolu o převzetí Díla.
- 6.3 Zhotovitel se zavazuje odstranit vadu do pěti (5) pracovních dnů od oznámení Objednatele, pokud nebude mezi smluvními stranami dohodnuto jinak s ohledem na provoz Objednatele. Právo Objednatele uplatnit další nároky vyplývající z vadného plnění stanovené příslušnými právními předpisy, tím není dotčeno.
- 6.4 Záruka za Dílo se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou jej nebylo možné z důvodu vady užívat.
- 6.5 Objednatel se zavazuje uplatnit právo z vadného plnění nebo právo ze záruky na email Zhotovitele: interiery@interdekor.cz.
- 7. Sankční ujednání**
- 7.1 Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Zhotoviteli zákonný úrok z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.
- 7.2 Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3% z celkové ceny Díla, včetně DPH, za každý i započatý den prodlení s dokončením a předáním Díla.
- 7.3 Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny Díla, včetně DPH, za každý i započatý den prodlení s termíny dle čl. 5 odst. 5.4 a odst. 5.5 Smlouvy.
- 7.4 Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu v případě prodlení s naplněním práva Objednatele z vadného plnění nebo ze záruky, a to v částce 1.500 Kč, a to za každý započatý den prodlení.
- 7.5 Nárok Objednatele podle toho článku není dotčen, pokud Objednatel nebude povinen Dílo převzít, v souladu s ustanovením čl. 5 odst. 5.7 Smlouvy.

7.6 Zhotovitel může pověřit provedením Díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem Objednatele. V případě porušení této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši ceny Díla, včetně DPH, sjednané touto Smlouvou.

7.7 Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením povinnosti, na niž se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do deseti (10) dnů od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně.

8. Trvání a ukončení Smlouvy

8.1 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

8.2 Smluvní strany mají právo odstoupit od Smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými ustanoveními ObčZ. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně.

8.3 Podstatným porušením této Smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně):

- a. prodlení Zhotovitele s provedením Díla nebo s termíny dle čl. 5 odst. 5.4 a odst. 5.5 Smlouvy o více než 5 dní;
- b. jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, že Dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti Objednatelům vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým;
- c. nemožnost odstranění vady Díla;
- d. v případě, že se kterékoli prohlášení Zhotovitele uvedené v této Smlouvě nebo předávacím protokolu ukáže jako nepravdivé;
- e. v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení.

9. Mlčenlivost

9.1 Zhotovitel se zavazuje během plnění této Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může Zhotovitele zprostit pouze Objednatel. Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně.

9.2 Za porušení povinnosti mlčenlivosti je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po ukončení platnosti této Smlouvy.

10. Závěrečná ustanovení

- 10.1 Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními ObčZ a ostatními obecně závaznými právními předpisy.
- 10.2 Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Objednatele, je neplatné. Totéž platí pro zastavení pohledávek za Objednatelem či jejich zatížení.
- 10.3 Kontaktní osoba ve věcech plnění této Smlouvy je:
- na straně Objednatele: jméno: ~~XXXXXXXXXX~~, email: ~~XXXXXXXXXX@XXXXXX~~, telefon: ~~59XXXX~~
 - na straně Zhotovitele: jméno: ~~XXXX~~, email: ~~XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX~~, telefon: ~~XXXXXXX~~.
- 10.4 Smluvní strany se zavazují písemně a e-mailem oznámit bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně jakékoliv změny kontaktních údajů uvedených v této Smlouvě. Doručením tohoto oznámení druhé smluvní straně dojde ke změně kontaktních údajů dotčené smluvní strany bez nutnosti uzavření písemného dodatku ke Smlouvě.
- 10.5 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 10.6 Smluvní strany souhlasí, že Smlouva bude zveřejněna včetně jejích změn a dodatků dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „Registru smluv“).
- 10.7 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v Registru smluv.
- 10.8 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se smluvní strany na elektronické podobě neshodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
- 10.9 Jestliže jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních ustanovení. Namísto neplatného či chybějícího ustanovení dohodnou smluvní strany takové platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanovení.
- 10.10 Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí:
- Příloha č. 1 – Oceněný výkaz výměr.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní nebo za zjevně nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy.

V Těrlicku dne 02.08.2022

**Mgr.
Peter
Stašík**

Digitálně
podepsal Mgr.
Peter Stašík
Datum: 2022.08.02
08:02:11 +02'00'

Podpis: _____

Zhotovitel

Mgr. Peter Stašík
prokurista společnosti

V Ostravě dne _____

MUDr. Zuzana Čermáková Ph.D.
Digitálně podepsal MUDr.
Zuzana Čermáková Ph.D.
Datum: 2022.08.11
09:33:54 +02'00'

Podpis: _____

Objednatel

MUDr. Jiří Havrlant, MHA
ředitel

VÝKAZ VÝMĚR - FN Ostrava - Odd. pracovního a preventivního lékařství (PROJEKT)

AMBULANCE ...

Pol.	Popis	Rozměry	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH
Nábytek - ambulance 12										
A1	Skříň policová - čtyřdveřová, 1/3 otevřená, ze 2/3 uzavřená, korpus včetně dvířek a pevných zad DTDL tl. 18 mm, kovové nožky v. 100 mm, nastavitelné police po celé výšce, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytky, nábytkový zámek	1000x500x2000	1	8 688,00	1 824,48	10 512,48	8 688,00	1 824,48	10 512,48	21%
S1	Doplňek stolu - vrchní deska DTDL tl. 25 mm, podnož a lub DTDL tl. 18 mm, stavěcí patky, kotveno ke stávajícímu stolu	1060x400x730	1	2 880,00	604,80	3 484,80	2 880,00	604,80	3 484,80	21%
P1	Police - DTDL tl. 36 mm, kotveno na trny	800x300x36	1	1 356,00	284,76	1 640,76	1 356,00	284,76	1 640,76	21%
VPC	PC vozík - kovový se zvýšeným okrajem, kolečka	210x460	1	198,00	41,58	239,58	198,00	41,58	239,58	21%
<i>celkem</i>							13 122,00	2 755,62	15 877,62	

Nábytek - ambulance 8

A2	Skříň policová - čtyřdveřová, 1/5 otevřená, ze 4/5 uzavřená, korpus včetně dvířek a pevných zad DTDL tl. 18 mm, kovové nožky v. 100 mm, nastavitelné police po celé výšce, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytky, nábytkový zámek	800x500x2000	1	7 008,00	1 471,68	8 479,68	7 008,00	1 471,68	8 479,68	21%
OS1	Odkládací stěna - materiál DTDL tl. 18 mm, háčky	750x30x2000	1	1 500,00	315,00	1 815,00	1 500,00	315,00	1 815,00	21%
S2	Skříňka nízká - dvoudveřová a vrchní část otevřená, vrchní deska DTDL tl. 25 mm, korpus DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, nastavitelné police po celé výšce, miskové naložené závěsy bez tlumení, stavěcí patky, úchytky, nábytkový zámek	750x470x750	1	3 672,00	771,12	4 443,12	3 672,00	771,12	4 443,12	21%
ZR1	Zrcadlo - podklád DTDL tl. 18 mm, zrcadlo 480x330 mm	500x24x350	1	696,00	146,16	842,16	696,00	146,16	842,16	21%
<i>celkem</i>							12 876,00	2 703,96	15 579,96	

Nábytek - ambulance 11										
A4	Skříň šatní - dvoudveřová, rozdělena na 2 části s šatní tyčí, korpus včetně dvířek DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, kovové nožky v. 100 mm, nastavitelné police po celé výšce, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytky, šatní tyč, nábytkový zámek	700x550x2000	1	7 080,00	1 486,80	8 566,80	7 080,00	1 486,80	8 566,80	21%
A6	Skříňka nízká - dvoudveřová, korpus DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, kovové nožky v. 100 mm, nastavitelné police po celé výšce, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytky, nábytkový zámek	650x400x834	2	3 444,00	723,24	4 167,24	6 888,00	1 446,48	8 334,48	21%
O1	Otěrová deska - materiál DTDL tl. 18 mm	2010x18x330	1	636,00	133,56	769,56	636,00	133,56	769,56	21%
OS2	Odkládací stěna - materiál DTDL tl. 18 mm, háčky	500x30x1900	1	1 212,00	254,52	1 466,52	1 212,00	254,52	1 466,52	21%
S3	Stůl pracovní - rovný, vrchní deska DTDL tl. 25 mm, kovová podnož čtvercového průřezu s výškovou rekifikací, plastové kabelové průchodky, držáky kabeláže	1300x600x740	1	8 292,00	1 741,32	10 033,32	8 292,00	1 741,32	10 033,32	21%
VPC	PC vozík - kovový se zvýšeným okrajem, kolečka	210x460	1	198,00	41,58	239,58	198,00	41,58	239,58	21%
<i>celkem</i>							24 306,00	5 104,28	29 410,28	

Nábytek - ambulance 6-EKG										
A6	Skříň policová - čtyřdveřová, 1/5 otevřená, ze 4/5 uzavřená, korpus včetně dvířek a pevných zad DTDL tl. 18 mm, kovové nožky v. 100 mm, nastavitelné police po celé výšce, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytky, nábytkový zámek	800x400x2000	1	6 420,00	1 348,20	7 768,20	6 420,00	1 348,20	7 768,20	21%
A7	Skříň policová - dvoudveřová, korpus včetně dvířek a pevných zad DTDL tl. 18 mm, kovové nožky v. 100 mm, nastavitelné police po celé výšce, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytky, nábytkový zámek	800x400x863	1	3 648,00	766,08	4 414,08	3 648,00	766,08	4 414,08	21%
<i>celkem</i>							10 068,00	2 114,28	12 182,28	

Nábytek - ambulance 6-spirometrie

A8	Skříň policová - čtyřdveřová, 1/5 otevřená, ze 4/5 uzavřená, korpus včetně dvířek a pevných zad DTDL tl. 18 mm, rektifikační nožky v. 100 mm, plastový sokl, nastavitelné police po celé výšce, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytky, nábytkový zámek	800x400x2000	3	6 276,00	1 317,96	7 593,96	18 828,00	3 953,88	22 781,88	21%
A9	Skříň policová/zásuvková - dvoudveřová/čtyřzásuvková, 1/5 otevřená, ze 2/5 uzavřená dvířky, ze 2/5 uzavřená čtyřmi zásuvkami, korpus včetně dvířek a pevných zad DTDL tl. 18 mm, rektifikační nožky v. 100 mm, plastový sokl, nastavitelné police po celé výšce, miskové naložené závěsy bez tlumení, částečně výsuvy s tlumením, úchytky, nábytkový zámek	800x400x2000	1	9 540,00	2 003,40	11 543,40	9 540,00	2 003,40	11 543,40	21%
ZR1	Zrcadlo - podklad DTDL tl. 18 mm, zrcadlo 480x330 mm	500x24x350	1	696,00	146,16	842,16	696,00	146,16	842,16	21%
OS2	Odkládací stěna - materiál DTDL tl. 18 mm, háčky	500x30x1900	1	1 212,00	254,52	1 466,52	1 212,00	254,52	1 466,52	21%
KKT1	Kontejner - čtyřzásuvkový, korpus včetně pevných zad a čel zásuvek DTDL tl. 18 mm, kovové zásuvky, částečný výsuv s dotahem a tlumením, centrální zámek, nábytková kolečka (2x brzděná)	428x610x590	2	5 904,00	1 239,84	7 143,84	11 808,00	2 479,68	14 287,68	21%
P2	Police - DTDL tl. 36 mm, kotveno na trny	1000x300x36	1	1 428,00	299,88	1 727,88	1 428,00	299,88	1 727,88	21%
S4	Stolová sestava - vrchní deska DTDL tl. 25 mm, kovové podnož čtvercového průřezu s výškovou rektifikací, plastové kabelové průchodky, držáky kabeláže	1630x2530x740	1	16 860,00	3 540,60	20 400,60	16 860,00	3 540,60	20 400,60	21%
VPC	PC vozík - kovový se zvýšeným okrajem, kolečka	210x460	1	198,00	41,58	239,58	198,00	41,58	239,58	21%
<i>celkem</i>							60 570,00	12 719,70	73 289,70	

Nábytek - ambulance 9

KKT1	Kontejner - čtyřzásuvkový, korpus včetně pevných zad a čel zásuvek DTDL tl. 18 mm, kovové zásuvky, částečný výsuv s dotahem a tlumením, centrální zámek, nábytková kolečka (2x brzděná)	428x610x590	2	5 904,00	1 239,84	7 143,84	11 808,00	2 479,68	14 287,68	21%
P2	Police - DTDL tl. 36 mm, kotveno na trny	1000x300x36	2	1 428,00	299,88	1 727,88	2 856,00	599,76	3 455,76	21%

S5	Stůl pracovní - rovný, vrchní deska DTDL tl. 25 mm, kovová podnož čtvercového průřezu s výškovou rekifikací, plastové kabelové průchodky, držáky kabeláže	1400x730x740	2	7 764,00	1 630,44	9 394,44	15 528,00	3 260,88	18 788,88	21%	
A6	Skříňka nízká - dvoudveřová, korpus DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, nastavitelné police po celé výšce, kovové nožky v. 100 mm, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytky, nábytkový zámek	650x400x834	1	3 444,00	723,24	4 167,24	3 444,00	723,24	4 167,24	21%	
A10	Skříň policová - dvoudveřová, korpus DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, kovové nožky v. 100 mm, nastavitelné police po celé výšce, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytky, nábytkový zámek	800x400x2000	1	6 036,00	1 267,56	7 303,56	6 036,00	1 267,56	7 303,56	21%	
A11	Skříň policová - čtyřdveřová, horní část prosklená, korpus DTDL tl. 18 mm, záda DTDL tl. 18 mm, nastavitelné police, kovové nožky v. 100 mm, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytky, nábytkový zámek, hliníkový rámeček včetně čírého skla, nerezové záchytné vany	900x400x2000	1	21 960,00	4 611,60	26 571,60	21 960,00	4 611,60	26 571,60	21%	
OS3	Odkládací stěna - materiál DTDL tl. 18 mm, háčky	400x30x1900	1	1 140,00	239,40	1 379,40	1 140,00	239,40	1 379,40	21%	
VPC	PC vozík - kovový se zvýšeným okrajem, kolečka	210x460	1	198,00	41,58	239,58	198,00	41,58	239,58	21%	
<i>celkem</i>							<i>62 976,00</i>	<i>13 223,70</i>	<i>76 199,70</i>		

Nábytek - ambulance 1

KKT1	Kontejner - čtyřzásuvkový, korpus včetně pevných zad a čel zásuvek DTDL tl. 18 mm, kovové zásuvky, částečný výsuv s dotahem a tlumením, centrální zámek, nábytková kolečka (2x brzděná)	428x610x590	1	5 904,00	1 239,84	7 143,84	5 904,00	1 239,84	7 143,84	21%
P2	Police - DTDL tl. 36 mm, kotveno na trny	1000x300x36	1	1 428,00	299,88	1 727,88	1 428,00	299,88	1 727,88	21%
S6	Stůl pracovní - rovný, vrchní deska DTDL tl. 25 mm, kovová podnož čtvercového průřezu s výškovou rekifikací, plastové kabelové průchodky, držáky kabeláže	1700x730x740	1	9 012,00	1 892,52	10 904,52	9 012,00	1 892,52	10 904,52	21%
A6	Skříň policová - čtyřdveřová, 1/5 otevřená, ze 4/5 uzavřená, korpus včetně dvířek a pevných zad DTDL tl. 18 mm, kovové nožky v. 100 mm, nastavitelné police po celé výšce, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytky, nábytkový zámek	800x400x2000	1	6 420,00	1 348,20	7 768,20	6 420,00	1 348,20	7 768,20	21%
A12	Skříň šatní - dvoudveřová, rozdělena na policovou část a část s šatní tyčí, korpus DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, kovové nožky v. 100 mm, nastavitelné police po celé výšce, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytky, nábytkový zámek	800x400x2000	1	7 140,00	1 499,40	8 639,40	7 140,00	1 499,40	8 639,40	21%
OS2	Odkládací stěna - materiál DTDL tl. 18 mm, háčky	500x30x1900	1	1 212,00	254,52	1 466,52	1 212,00	254,52	1 466,52	21%
ZR1	Zrcadlo - podklad DTDL tl. 18 mm, zrcadlo 480x330 mm	500x24x350	1	696,00	146,16	842,16	696,00	146,16	842,16	21%
VPC	PC vozík - kovový se zvýšeným okrajem, kolečka	210x460	1	198,00	41,58	239,58	198,00	41,58	239,58	21%
<i>celkem</i>							32 070,00	6 722,10	38 732,10	

Nábytek - ambulance 5

KKT1	Kontejner - čtyřzásuvkový, korpus včetně pevných zad a čel zásuvek DTDL tl. 18 mm, kovové zásuvky, částečný výsuv s dotahem a tlumením, centrální zámek, nábytková kolečka (2x brzděná)	428x610x590	2	5 904,00	1 239,84	7 143,84	11 808,00	2 479,68	14 287,68	21%
P2	Police - DTDL tl. 36 mm, kotveno na trny	1000x300x36	1	1 428,00	299,88	1 727,88	1 428,00	299,88	1 727,88	21%

S7	Stůl pracovní - rovný, vrchní deska DTDL tl. 25 mm, kovová podnož čtvercového průřezu s výškovou rekifikací, plastové kabelové průchodky, držáky kabeláže	1730x1760x740	1	13 320,00	2 797,20	16 117,20	13 320,00	2 797,20	16 117,20	21%
A6	Skříň policová - čtyřdveřová, 1/5 otevřená, ze 4/5 uzavřená, korpus včetně dvířek a pevných zad DTDL tl. 18 mm, kovové nožky v. 100 mm, nastavitelné police po celé výšce, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytky, nábytkový zámek	800x400x2000	2	6 420,00	1 348,20	7 768,20	12 840,00	2 696,40	15 536,40	21%
A12	Skříň šatní - dvoudveřová, rozdělena na policovou část a část s šatní tyčí, korpus DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, kovové nožky v. 100 mm, nastavitelné police po celé výšce, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytky, nábytkový zámek	800x400x2000	1	7 140,00	1 499,40	8 639,40	7 140,00	1 499,40	8 639,40	21%
OS2	Odkládací stěna - materiál DTDL tl. 18 mm, háčky	500x300x1900	1	1 212,00	254,52	1 466,52	1 212,00	254,52	1 466,52	21%
ZR1	Zrcadlo - podklad DTDL tl. 18 mm, zrcadlo 480x330 mm	500x24x350	1	696,00	146,16	842,16	696,00	146,16	842,16	21%
VPC	PC vozík - kovový se zvýšeným okrajem, kolečka	210x460	1	198,00	41,58	239,58	198,00	41,58	239,58	21%
celkem						48 642,00	10 214,82	58 856,82		

Nábytek - PRAKTICKÝ LÉKAŘ - SESTRA										
A13	Skříňka závěsná - otevřená, korpus a pevná záda DTDL tl. 18 mm	800x200x450	2	1 128,00	236,88	1 364,88	2 256,00	473,76	2 729,76	21%
OS2	Odkládací stěna - materiál DTDL tl. 18 mm, háčky	500x30x1900	1	1 212,00	254,52	1 466,52	1 212,00	254,52	1 466,52	21%
ZR1	Zrcadlo - podklad DTDL tl. 18 mm, zrcadlo 480x330 mm	500x24x350	1	696,00	146,16	842,16	696,00	146,16	842,16	21%
<i>celkem</i>							<i>4 164,00</i>	<i>874,44</i>	<i>5 038,44</i>	

Nábytek - ZÁVODNÍ AMB - SESTRA										
A6	Skříň policová - čtyřdveřová, 1/5 otevřená, ze 4/5 uzavřená, korpus včetně dvířek a pevných zad DTDL tl. 18 mm, kovové nožky v. 100 mm, nastavitelné police po celé výšce, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytky, nábytkový zámek	800x400x2000	2	6 420,00	1 348,20	7 768,20	12 840,00	2 696,40	15 536,40	21%
A14	Skříňka závěsná - otevřená, korpus a pevná záda DTDL tl. 18 mm	1000x200x450	2	1 308,00	274,68	1 582,68	2 616,00	549,36	3 165,36	21%
OS2	Odkládací stěna - materiál DTDL tl. 18 mm, háčky	500x30x1900	1	1 212,00	254,52	1 466,52	1 212,00	254,52	1 466,52	21%
ZR1	Zrcadlo - podklad DTDL tl. 18 mm, zrcadlo 480x330 mm	500x24x350	1	696,00	146,16	842,16	696,00	146,16	842,16	21%
<i>celkem</i>							<i>17 364,00</i>	<i>3 646,44</i>	<i>21 010,44</i>	

Nábytek - ZÁVODNÍ AMB - LÉKAŘ										
A6	Skříň policová - čtyřdveřová, 1/5 otevřená, ze 4/5 uzavřená, korpus včetně dvířek a pevných zad DTDL tl. 18 mm, kovové nožky v. 100 mm, nastavitelné police po celé výšce, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytky, nábytkový zámek	800x400x2000	2	6 420,00	1 348,20	7 768,20	12 840,00	2 696,40	15 536,40	21%
A12	Skříň šatní - dvoudveřová, rozdělena na policovou část a část s šatní tyčí, korpus DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, kovové nožky v. 100 mm, nastavitelné police po celé výšce, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytky, nábytkový zámek	800x600x2000	1	7 140,00	1 499,40	8 639,40	7 140,00	1 499,40	8 639,40	21%
OS2	Odkládací stěna - materiál DTDL tl. 18 mm, háčky	500x30x1900	1	1 212,00	254,52	1 466,52	1 212,00	254,52	1 466,52	21%
P2	Police - DTDL tl. 36 mm, kotveno na trny	1000x300x36	1	1 428,00	299,88	1 727,88	1 428,00	299,88	1 727,88	21%
ZR1	Zrcadlo - podklad DTDL tl. 18 mm, zrcadlo 480x330 mm	500x24x350	1	696,00	146,16	842,16	696,00	146,16	842,16	21%
<i>celkem</i>							<i>23 316,00</i>	<i>4 896,36</i>	<i>28 212,36</i>	

Nábytek - AMBULANCE 2 - LÉKAŘ										
A12	Skříň šatní - dvoudveřová, rozdělena na policovou část a část s šatní tyčí, korpus DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, kovové nožky v. 100 mm, nastavitelné police po celé výšce, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytky, nábytkový zámek	800x600x2000	1	7 140,00	1 499,40	8 639,40	7 140,00	1 499,40	8 639,40	21%
KKT1	Kontejner - čtyřzásuvkový, korpus včetně pevných zad a čel zásuvek DTDL tl. 18 mm, kovové zásuvky, částečný výsuv s dotahem a tlumením, centrální zámek, nábytková kolečka (2x brzděná)	428x610x590	1	5 904,00	1 239,84	7 143,84	5 904,00	1 239,84	7 143,84	21%
OS2	Odkládací stěna - materiál DTDL tl. 18 mm, háčky	500x30x1900	1	1 212,00	254,52	1 466,52	1 212,00	254,52	1 466,52	21%
S8	Stůl pracovní - rovný, vrchní deska DTDL tl. 25 mm, kovová podnož čtvercového průřezu s výškovou rektifikací, plastové kabelové průchodky, držáky kabeláže	1500x730x740	1	8 808,00	1 849,68	10 657,68	8 808,00	1 849,68	10 657,68	21%
VPC	PC vozík - kovový se zvýšeným okrajem, kolečka	210x460	1	198,00	41,58	239,58	198,00	41,58	239,58	21%
celkem							23 262,00	4 885,02	28 147,02	

Nábytek - AMBULANCE 2 - SESTRA										
A8	Skříň policová - čtyřdveřová, 1/5 otevřená, ze 4/5 uzavřená, korpus včetně dvířek a pevných zad DTDL tl. 18 mm, rektifikační nožky v. 100 mm, plastový sokl, nastavitelné police po celé výšce, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytky, nábytkový zámek	800x400x2000	2	6 276,00	1 317,96	7 593,96	12 552,00	2 635,92	15 187,92	21%
A15	Skříň policová/zásuvková - dvoudveřová/čtyřzásuvková, 1/5 otevřená, ze 2/5 uzavřená dvířky, ze 2/5 uzavřená čtyřmi zásuvkami, korpus včetně dvířek a pevných zad DTDL tl. 18 mm, rektifikační nožky v. 100 mm, plastový sokl, nastavitelné police po celé výšce, miskové naložené závěsy bez tlumení, částečné výsuvy s tlumením, úchytky, nábytkový zámek	600x400x2000	1	8 652,00	1 816,92	10 468,92	8 652,00	1 816,92	10 468,92	21%
OS2	Odkládací stěna - materiál DTDL tl. 18 mm, háčky	500x30x1900	1	1 212,00	254,52	1 466,52	1 212,00	254,52	1 466,52	21%
S9	Stůl odkládací - materiál DTDL tl. 25 mm, konzoly	1000x400x275	1	3 648,00	766,08	4 414,08	3 648,00	766,08	4 414,08	21%

ZR1	Zrcadlo - podklad DTDL tl. 18 mm, zrcadlo 480x330 mm	500x24x350	1	696,00	146,16	842,16	696,00	146,16	842,16	21%	
VPC	PC vozík - kovový se zvýšeným okrajem, kolečka	210x460	1	198,00	41,58	239,58	198,00	41,58	239,58	21%	
							celkem	26 958,00	5 661,18	32 619,18	

Nábytek - ORL - SESTRA

A16	Skříň policová - čtyřdveřová, 1/5 otevřená, ze 4/5 uzavřená, korpus včetně dvířek a pevných zad DTDL tl. 18 mm, kovové nožky v. 100 mm, nastavitelné police po celé výšce, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytky, nábytkový zámek	700x400x2000	1	6 432,00	1 350,72	7 782,72	6 432,00	1 350,72	7 782,72	21%	
OS2	Odkládací stěna - materiál DTDL tl. 18 mm, háčky	500x30x1900	1	1 212,00	254,52	1 466,52	1 212,00	254,52	1 466,52	21%	
ZR1	Zrcadlo - podklad DTDL tl. 18 mm, zrcadlo 480x330 mm	500x24x350	1	696,00	146,16	842,16	696,00	146,16	842,16	21%	
KKT1	Kontejner - čtyřzásuvkový, korpus včetně pevných zad a čel zásuvek DTDL tl. 18 mm, kovová zásuvky, částečný výsuv s dotahem a tlumením, centrální zámek, nábytková kolečka (2x brzdená)	428x610x590	1	5 904,00	1 239,84	7 143,84	5 904,00	1 239,84	7 143,84	21%	
S10	Stolová sestava - vrchní deska DTDL tl. 25 mm, kovové podnoží čtvercového průřezu s výškovou rektifikací, plastové kabelové průchodky, držáky kabeláže	2730x1430x740	1	16 260,00	3 414,60	19 674,60	16 260,00	3 414,60	19 674,60	21%	
VPC	PC vozík - kovový se zvýšeným okrajem, kolečka	210x460	1	198,00	41,58	239,58	198,00	41,58	239,58	21%	
							celkem	30 702,00	6 447,42	37 149,42	

Nábytek - ORL - LÉKAŘ

K1	Pracovní linka - 1x spodní skříňka dřezová, 1x horní skříňka uzavřená dvířky, korpus včetně dvířek DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, rektifikační nožky v. 100 mm, plastový sokl, nastavitelné police po celé výšce, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytky, nerezový dřez s odkapávačem	920x600x900 920x350x520	1	12 960,00	2 721,60	15 681,60	12 960,00	2 721,60	15 681,60	21%
OS2	Odkládací stěna - materiál DTDL tl. 18 mm, háčky	500x30x1900	1	1 212,00	254,52	1 466,52	1 212,00	254,52	1 466,52	21%
A17	Skříň šatní - jednodveřová, s policemi a šatní tyčí, korpus DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, kovové nožky v. 100 mm, nastavitelné police po celé výšce, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytky, nábytkový zámek	500x600x2000	1	5 088,00	1 068,48	6 156,48	5 088,00	1 068,48	6 156,48	21%

KKT1	Kontejner - čtyřzásuvkový, korpus včetně pevných zad a čel zásuvek DTDL tl. 18 mm, kovové zásuvky, částečný výsuv s dotahem a tlumením, centrální zámek, nábytková kolečka (2x brzděná)	428x610x590	1	5 904,00	1 239,84	7 143,84	5 904,00	1 239,84	7 143,84	21%
S11	Stůl pracovní - rovný, vrchní deska DTDL tl. 25 mm, kovová podnož čtvercového průřezu s výškovou rektifikací, plastové kabelové průchodky, držáky kabeláže	1900x700x740	1	9 540,00	2 003,40	11 543,40	9 540,00	2 003,40	11 543,40	21%
VPC	PC vozík - kovový se zvýšeným okrajem, kolečka	210x460	1	198,00	41,58	239,58	198,00	41,58	239,58	21%
celkem							34 902,00	34 902,00	34 902,00	

CELKEM za místnosti	425 232,00	116 871,30	507 201,30
Mezisoučet	425 232,00	116 871,30	507 201,30

Ostatní

Pol.	Popis	Rozměry	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH
Ostatní										
	doprava		1	10 800,00	2 268,00	13 068,00	10 800,00	2 268,00	13 068,00	21%
	vnáška montáž		1	58 569,00	12 299,49	70 868,49	58 569,00	12 299,49	70 868,49	21%
celkem							69 369,00	14 567,49	83 936,49	

CELKEM za ostatní	69 369,00	14 567,49	83 936,49
Mezisoučet	494 601,00	131 438,79	591 137,79

Rekapitulace

Cena celkem bez DPH	494 601,00
DPH celkem	131 438,79
Cena celkem včetně DPH	591 137,79

PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY 1 MĚSÍC OD DATA VYSTAVENÍ.

Mgr.
Peter
Stašík

Digitálně
podepsal Mgr.
Peter Stašík
Datum:
2022.08.02
08:02:28 +02'00'

VÝKAZ VÝMĚR - FN Ostarva - Odd. pracovního a prev. lékařství-ambulance (PROJEKT)
21-10-162

Kancelář č.7

Pol.	Popis	Rozměry	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH
Nábytek										
A1	Skříň vysoká - čtyřdveřová s nikou, korpus včetně dvířek DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, kovové nožky v. 100 mm, nastavitelné police, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytky, nábytkový zámek - jednotný klíč pro sestavu	800x400x2000	4	6 048,00	1 270,08	7 318,08	24 192,00	5 080,32	29 272,32	21%
A2	Skříň vysoká - čtyřdveřová s nikou, horní část prosklená, korpus včetně dvířek DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, kovové nožky v. 100 mm, nastavitelné police, miskové naložené závěsy bez tlumení, hliníkový rámeček a čiré sklo, úchytky, nábytkový zámek - jednotný klíč pro sestavu	800x400x2000	1	10 248,00	2 152,08	12 400,08	10 248,00	2 152,08	12 400,08	21%
A3	Skříň vysoká - dvoudveřová šatní, korpus včetně dvířek DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, kovové nožky v. 100 mm, nastavitelná police, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytky, nábytkový zámek - jednotný klíč pro sestavu, šatní výsuv	800x400x2000	1	5 964,00	1 252,44	7 216,44	5 964,00	1 252,44	7 216,44	21%
A4	Skříň nízká - 1x skříňka dvoudveřová umyvadlová, 1x skříňka dvoudveřová policová, vrchní deska postforming tl. 38 mm, těsnící lišta, zádožová deska DTDL tl. 18 mm, korpus včetně dvířek DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, rektifikací nožky, plastový sokl v. 100 mm, nastavitelná police, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytky, zápuštné umyvadlo, zrcadlo	1650x600x2000	1	18 072,00	3 795,12	21 867,12	18 072,00	3 795,12	21 867,12	21%
celkem							58 476,00	12 279,96	70 755,96	

CELKEM za místnost

58 476,00 12 279,96 70 755,96

Mezisoučet

58 476,00 12 279,96 70 755,96

Čekárna PPL

Pol.	Popis	Rozměry	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH
Nábytek										
S1	Stůl rovný - vrchní deska DTDL tl. 25 mm, zaoblené rohy, kovová podnož profil 40x40 mm s výškovou rektifikací	1800x600x730	1	4 182,00	878,22	5 060,22	4 182,00	878,22	5 060,22	21%
S2	Stůl rovný - vrchní deska DTDL tl. 25 mm, zaoblené rohy, kovová podnož profil 40x40 mm s výškovou rektifikací	1600x600x730	1	3 972,00	834,12	4 806,12	3 972,00	834,12	4 806,12	21%
S3	Stůl rovný - vrchní deska DTDL tl. 25 mm, zaoblené rohy, kovová podnož profil 40x40 mm s výškovou rektifikací	1100x500x730	1	3 354,00	704,34	4 058,34	3 354,00	704,34	4 058,34	21%
S4	Stůl rovný - vrchní deska DTDL tl. 25 mm, zaoblené rohy, kovová podnož profil 40x40 mm s výškovou rektifikací	900x500x730	1	3 204,00	672,84	3 876,84	3 204,00	672,84	3 876,84	21%
celkem							14 712,00	3 089,52	17 801,52	

Sedací nábytek

Z1	Zidle - dřevěná skořepina - moření bříza, kovová podnož - chrom	510x540x910	27	1 794,00	376,74	2 170,74	48 438,00	10 171,98	58 609,98	21%
celkem							48 438,00	10 171,98	58 609,98	

CELKEM za místnost

63 150,00 13 261,50 76 411,50

Mezisoučet

121 626,00 25 541,46 147 167,46

Kartotéka

Pol.	Popis	Rozměry	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH
Nábytek										
A5	Skříňka nízká - dvoudveřová, korpus včetně dvířek a pevných zad DTDL tl. 18 mm, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytky, nábytkový zámek - jednotný klíč pro místnost	1000x500x600	5	3 468,00	728,28	4 196,28	17 340,00	3 641,40	20 981,40	21%

A6	Skříňka nízká - dvoudveřová, korpus včetně dvířek a pevných zad DTDL tl. 18 mm, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytky, nábytkový zámek - jednotný klíč pro místnost	430x500x600	1	2 340,00	491,40	2 831,40	2 340,00	491,40	2 831,40	21%
PD1	Podkladní deska - vypodložení pro vyrovnání povrchu, DTDL tl. 25 mm	5430x500x50	1	4 224,00	887,04	5 111,04	4 224,00	887,04	5 111,04	21%
celkem							23 904,00	5 019,84	28 923,84	

CELKEM za místnost	23 904,00	5 019,84	28 923,84
Mezisoučet	145 530,00	30 561,30	176 091,30

Chodba

Pol.	Popis	Rozměry	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH
Nábytek										
A7	Skříň vysoká - dvoudveřová, korpus včetně dvířek a pevných zad DTDL tl. 18 mm, police a dno DTDL tl. 25 mm, kovové nožky v. 100 mm, nastavitelné police, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytky, nábytkový zámek - jednotný klíč pro sestavu na chodbě	1025x400x2000	2	8 340,00	1 751,40	10 091,40	16 680,00	3 502,80	20 182,80	21%
A8	Skříň vysoká - dvoudveřová, korpus včetně dvířek a pevných zad DTDL tl. 18 mm, police a dno DTDL tl. 25 mm, kovové nožky v. 100 mm, nastavitelné police, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytky, nábytkový zámek - jednotný klíč pro sestavu na chodbě	720x400x2000	1	6 540,00	1 373,40	7 913,40	6 540,00	1 373,40	7 913,40	21%
A9	Skříň vysoká - jednodveřová, korpus včetně dvířek a pevných zad DTDL tl. 18 mm, police a dno DTDL tl. 25 mm, kovové nožky v. 100 mm, nastavitelné police, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytky, nábytkový zámek - jednotný klíč pro sestavu na chodbě	360x400x2000	1	4 872,00	1 023,12	5 895,12	4 872,00	1 023,12	5 895,12	21%
celkem							28 092,00	5 899,32	33 991,32	

CELKEM za místnost	28 092,00	5 899,32	33 991,32
Mezisoučet	173 622,00	36 460,62	210 082,62

Kancelář primáře

Pol.	Popis	Rozměry	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH
Nábytek										
A10	Skříň nízká - šanonová, dvoudveřová, společná vrchní deska DTDL tl. 36 mm, korpus včetně dvířek DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, stavěcí nožky, nastavitelná police, miskové naložené závěsy s tlumením, úchytky, nábytkový zámek - jednotný klíč pro sestavu	800x420x750	2	4 260,00	894,60	5 154,60	8 520,00	1 789,20	10 309,20	21%
A11	Skříň nízká - čtyřzásuvková, společná vrchní deska DTDL tl. 36 mm, korpus včetně dvířek DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, stavěcí nožky, částečné výsuvy s dotahem a tlumením, úchytky	800x420x750	1	6 864,00	1 441,44	8 305,44	6 864,00	1 441,44	8 305,44	21%
A12	Skříň závěsná - šanonová, otevřená, korpus a pevná záda DTDL tl. 18 mm	500x350x550	1	1 680,00	352,80	2 032,80	1 680,00	352,80	2 032,80	21%
A13	Skříň závěsná - šanonová, dvoudveřová, spodní část otevřená korpus a pevná záda DTDL tl. 18 mm, miskové naložené závěsy s tlumením, úchytky	800x350x550	3	3 144,00	660,24	3 804,24	9 432,00	1 980,72	11 412,72	21%
S5	Stůl pracovní - rohový, vrchní deska DTDL tl. 36 mm, podnož a lub DTDL tl. 18 mm, plastové kabelové průchodky, držáky kabeláže	1600x2100x750	1	11 472,00	2 409,12	13 881,12	11 472,00	2 409,12	13 881,12	21%
S6	Stůl konferenční - vrchní deska DTDL t. 36 mm, podnož a lub DTDL tl. 18 mm	1000x500x500	1	3 288,00	690,48	3 978,48	3 288,00	690,48	3 978,48	21%
VPC	PC vozík - kovový na kolečkách	210x460	1	198,00	41,58	239,58	198,00	41,58	239,58	21%
celkem							41 454,00	8 705,34	50 159,34	

Sedací nábytek

Ž2	Židle kancelářská - čalouněná, synchronní mechanika, sedák i opěrák z injektované pěny, s podhlavníkem a područkami, prošité boční hrany, nylonový černý kříž	640x640x1100	1	4 740,00	995,40	5 735,40	4 740,00	995,40	5 735,40	21%
celkem							4 740,00	995,40	5 735,40	

CELKEM za místnost	46 194,00	9 700,74	55 894,74
Mezisoučet	219 816,00	46 161,36	265 977,36

Nábytek šatna

Pol.	Popis	Rozměry	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH
Nábytek										
A14	Skříň šatní - jednodveřová, rozdělená na 2 samostatné části, v každé 2 police a šatní tyč, korpus včetně dvířek DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, nastavitelné police, nosná konstrukce kovový svařenec profil 30x30 mm s výškovou rektifikací, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytka, nábytkový zámek - samostatný klíč, vzdušníky	500x600x2000	14	7 392,00	1 552,32	8 944,32	103 488,00	21 732,48	125 220,48	21%
A15	Skříň šatní - jednodveřová, rozdělená na 2 samostatné části, v každé police a šatní tyč, korpus včetně dvířek DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, nastavitelné police, nosná konstrukce kovový svařenec profil 30x30 mm s výškovou rektifikací, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytka, nábytkový zámek - samostatný klíč, vzdušníky	500x600x1370	1	6 024,00	1 265,04	7 289,04	6 024,00	1 265,04	7 289,04	21%
ZR1	Zrcadlo - podkladní deska DTDL tl. 18 mm, zrcadlo 900x1800 mm	1000x22x1900	1	4 020,00	844,20	4 864,20	4 020,00	844,20	4 864,20	21%
celkem							113 532,00	23 841,72	137 373,72	

Sedací nábytek

Ž3	Lavička - vrchní deska DTDL tl. 36 mm, nosná konstrukce kovový svařenec profil 30x30 mm s výškovou rektifikací	1500x400x450	1	4 980,00	1 045,80	6 025,80	4 980,00	1 045,80	6 025,80	21%
celkem							4 980,00	1 045,80	6 025,80	
CELKEM za místnost							118 512,00	24 887,52	143 399,52	
Mezisoučet							338 328,00	71 048,88	409 376,88	

Denní místnost

Pol.	Popis	Rozměry	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH
Nábytek										
A16	Skříň vysoká - dvoudveřová, šanonová, policová, korpus včetně dvířek DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, nastavitelné police, rektifikační nožky v. 100 mm, sokl DTDL tl. 18 mm, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytka	800x400x2000	1	5 904,00	1 239,84	7 143,84	5 904,00	1 239,84	7 143,84	21%
A17	Skříňka závěsná - jednodveřová, šanonová, korpus a pevná záda DTDL tl. 18 mm, výklopy s tlumením, prosklená dvířka v hliníkovém rámečku, úchytka	800x352x376	2	5 400,00	1 134,00	6 534,00	10 800,00	2 268,00	13 068,00	21%
A18	Skříň nízká - dvoudveřová, šanonová, policová, společná vrchní deska nízké sestavy DTDL tl. 36 mm, korpus včetně dvířek DTDL tl. 18 mm, nastavitelná police, rektifikační nožky v. 100 mm, sokl DTDL tl. 18 mm, miskové naložené závěsy bez tlumení, úchytka	800x500x900	3	4 224,00	887,04	5 111,04	12 672,00	2 661,12	15 333,12	21%
A19	Skříň nízká - čtyřzásuvková, šanonová, policová, společná vrchní deska nízké sestavy DTDL tl. 36 mm, korpus včetně dvířek DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, rektifikační nožky v. 100 mm, sokl DTDL tl. 18 mm, částečné výsuvy s dotahem bez tlumení, úchytka	400x500x900	2	5 472,00	1 149,12	6 621,12	10 944,00	2 298,24	13 242,24	21%
A20	Skříň nízká - dvoudveřová, šanonová, policová, korpus včetně dvířek DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, nastavitelná police, rektifikační nožky v. 100 mm, sokl DTDL tl. 18 mm, miskové naložené závěsy bez tlumení, bezúchytkové otvíráni	800x275x800	2	3 324,00	698,04	4 022,04	6 648,00	1 396,08	8 044,08	21%
K1	Kuchyňská linka (spodní skříňky) - 1x skříňka dvoudveřová dřezová, 2x skříňka dvoudveřová policová, 1x skříňka čtyřzásuvková, vrchní deska postforming tl. 38 mm, zádožá deska postforming tl. 10 mm, korpus včetně dvířek DTDL tl. 18 mm, záda HDF tl. 3 mm, rektifikační nožky v. 100 mm, sokl DTDL tl. 18 mm, miskové naložené závěsy bez tlumení, částečné výsuvy s dotahem bez tlumení, nastavitelné police, úchytka, nerezový dřez s odkapávačem, stojánková baterie.	3070x646x2000	1	33 048,00	6 940,08	39 988,08	33 048,00	6 940,08	39 988,08	21%

K2	Kuchyňská linka (horní skříňky) - 3x skříňka dvoudveřová policová, 1x skříňka otevřená policová, záda HDF tl. 3 mm, miskové naložené závěsy bez tlumení, nastavitelné police, úchytky. LED osvětlení	3060x370x600	1	13 728,00	2 882,88	16 610,88	13 728,00	2 882,88	16 610,88	21%
<i>celkem</i>							93 744,00	19 686,24	113 430,24	

Sedací nábytek

Ž4	Židle konferenční - dřevěná skořepina, kovová podnož, stohovatelná, výřezy v opěradle pro lepší manipulaci	470x540x850	16	2 712,00	569,52	3 281,52	43 392,00	9 112,32	52 504,32	21%
<i>celkem</i>							43 392,00	9 112,32	52 504,32	

CELKEM za místnost

137 136,00 28 798,56 165 934,56

Mezisoučet

475 464,00 99 847,44 575 311,44

Cekárna praktických lékářů

Pol.	Popis	Rozměry	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH
<i>Nábytek</i>										
S7	Stůl rovný - vrchní deska DTDL tl. 25 mm, zaoblené rohy, kovová podnož profil 40x40 mm s výškovou rektifikací	1200x600x730	2	3 600,00	756,00	4 356,00	7 200,00	1 512,00	8 712,00	21%
S8	Stůl rovný - vrchní deska DTDL tl. 25 mm, zaoblené rohy, kovová podnož profil 40x40 mm s výškovou rektifikací	1200x450x1100	1	5 436,00	1 141,56	6 577,56	5 436,00	1 141,56	6 577,56	21%
S9	Stůl rovný - vrchní deska DTDL tl. 25 mm, zaoblené rohy, kovová podnož profil 40x40 mm s výškovou rektifikací	1750x500x1100	1	5 964,00	1 252,44	7 216,44	5 964,00	1 252,44	7 216,44	21%
<i>celkem</i>							18 600,00	3 906,00	22 506,00	

Sedací nábytek

Ž1	Židle - dřevěná skořepina, kovová podnož	510x540x910	28	1 794,00	376,74	2 170,74	50 232,00	10 548,72	60 780,72	21%
<i>celkem</i>							50 232,00	10 548,72	60 780,72	

CELKEM za místnost

68 832,00 14 454,72 83 286,72

Mezisoučet

544 296,00 114 302,16 658 598,16

Ostatní

Pol.	Popis	Rozměry	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH
<i>Ostatní</i>										
	doprava		1	10 800,00	2 268,00	13 068,00	10 800,00	2 268,00	13 068,00	21%
	vyňáška, montáž		1	56 583,00	11 882,43	68 465,43	56 583,00	11 882,43	68 465,43	21%
<i>celkem</i>							67 383,00	14 150,43	81 533,43	

CELKEM za ostatní

67 383,00 14 150,43 81 533,43

Mezisoučet

611 679,00 128 452,59 740 131,59

Rekapitulace

Cena celkem bez DPH	611 679,00
DPH celkem	128 452,59
Cena celkem včetně DPH	740 131,59

Mgr. Peter Stašík
Digitálně podepsal Mgr. Peter Stašík
Datum: 2022.08.02 08:02:40 +02'00'